

December 9, 2013

Subject: Automated Photo Enforcement System RFP – ADDENDUM 2

The following questions reference the Automated Photo Enforcement System RFP were received December 6, 2013 at 4 pm Pacific Standard time, with subsequent responses by City of Auburn.

Question 1

Please confirm the collection process that will be used as part of the program. Will the selected vendor have responsibility for collections or will the court district?

City of Auburn Response:

The collection process as part of the City of Auburn program will be as follows, and any changes in the process will be negotiated with the successful vendor selected.

- **All infractions must be filed with king county district court.**
- **All infractions filed will be collected by the court.**
- **The vendor must file the infractions with the court when issued.**
- **The vendor will not collect any infractions.**

Question 2

Within the “Scope of Work” the following requirement was included: "Assist the City of Auburn in completing any State or local Photo Enforcement applications" (pg 5). Will the City please further explain the anticipated applications, expected effort from the selected vendor and frequency of these requests.

City of Auburn Response:

The City of Auburn reference was for new applications for photo enforcement with the State. The particular statement is not applicable to the RFP at this time.